

Bardzo dziękujemy Pani Beacie Radeckiej, właścicielce biura podróży Gotravel, za profesjonalne zorganizowanie firmowego wyjazdu do Rzymu dla grupy naszych klientów, nagrodzonych w konkursie handlowym.

Mieszkaliśmy w 4* hotelu z rewelacyjnym widokiem na kopułę bazyliki Świętego Piotra.

Już pierwszego dnia po przylocie pod skrzydłami Pani Beaty, która jest historykiem sztuki, ruszyliśmy ochoczo zwiedzać rzymskie kościoły, place i fontanny. Odwiedziliśmy bazylikę Santa Maria Maggiore, wrzuciliśmy pieniążek do fontanny di Trevi, a po trudach dnia, już wieczorem - odpoczywaliśmy na słynnych Schodach Hiszpańskich.

Kolejnego dnia, w piątek po śniadaniu, zaplanowane było zwiedzanie pobliskiego Watykanu. Dzięki wcześniejszym rezerwacjom - nigdzie nie traciliśmy czasu na oczekiwanie w kolejkach a polska przewodniczka obrazowo przekazywała nam najważniejsze, ciekawe informacje. Bazylika św. Piotra to największy obiekt sakralny z przepiękną ekspozycją okolic Rzymu, widoczną z kopuły. Odwiedziliśmy też przeniesiony grób naszego Papieża, Jana Pawła II, oraz niewiarygodnie bogate w dzieła sztuki Muzea Watykańskie. Wieczorem Trastevere - stare, pełne atmosfery i przepięknych uliczek Zatybrze. Kolacja w miejscowej trattorii z muzyką na żywo i tradycyjne przysmaki kuchni włoskiej: pizza, cannelloni, bruschetty, mozzarella, parmigiano, ricotta, polenta, risotto, spaghetti i ... czy jadł ktoś kiedyś „rzymski” ogon wołowy ? My - tak.

W sobotę udaliśmy się na spacer po starożytnym Rzymie, Forum Romanum, Koloseum. Po południu Panteon - najlepiej zachowana budowla starożytnego Rzymu, dawna świątynia pogańska, a obecnie kościół. Wieczorem dotarliśmy do najważniejszego rzymskiego placu - Piazza Navona. Niesamowite lody włoskie!

Ostatniego dnia przed odlotem nie mieliśmy dużo czasu, ale Pani Beata zabrała nas jeszcze na spacer po Villa Doria Pamphili - przepięknym parku miejskim, również pełnym zabytków! Wydawało nam się, że co najmniej połowa dorosłej populacji miasta wyległa tam na świąteczny, aktywny wypoczynek: biegając, maszerując, grając ... Warto wziąć przykład !

Pożegnalny spacer po rzymskim parku zakończył naszą pełną wrażeń i niezwykle ekscytującą wyprawę do Wiecznego Miasta.

Dziękujemy za bardzo sprawną organizację, dopracowanie szczegółów wyjazdu, opiekę i wspaniały humor.

Czuliśmy, że jesteśmy naprawdę w dobrych rękach!

Gdynia, 22 października 2012